АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
от «25» июля 2022 г. № 288/1

О внесении изменений в приказ от 10.08.2021
№ 274 «Об утверждении Концепций и мониторингов
по оценки качества муниципальной
системы образования»

С целью организованного проведения оценки механизмов управления
качеством образования в Дубовском муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить приказ отдела по образованию администрации Дубовского

муниципального района от 10.08.2021 № 274 «Об утверждении Концепций и
мониторингов по оценки качества муниципальной системы образования» пунктом
1.1. следующего содержания: «Утвердить Концепцию развития дополнительного
образования детей на территории Дубовского муниципального района
Волгоградской области.

2. Контроль над исполнением данного приказа о<
Заместитель главы Дубовского муниципального района
по общим вопросам -  начальник отдела по образованию
администрации Дубовского муниципального района